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The Secretary
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Pheroz JeejeebhoY Towers,
Dalal Street,
MUMBAI - 400 001.
Fax-022-22721919

SUB: QUARTERLY / YEARLY AUDITED FINANCIAL RESULTS, INDEPENDENT

AUDITOR'S REPORT, DECLARATION AND STATEMENT OF ASSETS &
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DATED 27.05.2016

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 33(3)(a)' 33(3)(c

Obligation & Disclosure Requirements)
2016 as amended by Circular no:ClR/C
enclosed herewith "Audited Financial R
March, 201g" alongwith 'lndependent Auditor's Report' and Declaration pursuant to

Requlation 33(d) 
-on the Quarterly / Yearly Audited Financial Results for the period

,ttil a,t't tvtarin, 2018 provided oy our Auditors M/s Grewal & Singh, Chartered

Accountants.

please also find enclosed herewith a copy of the Interim disclosure of Balance Sheet

items / Statement of Assets & Liabilities of the Punjab Communications Limited as on

fi;i rtf.r.n , zOiA under Regulation 33(3X0 of SEBI (Listing Obligation & Disclosure

Requirements) Regulations 201 5
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Yours faithfullY
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AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER 
' 

YEAR ENDED 318T MARCH, 2018

S. No. Particulars Precedlng
3 months
ended on

31.12.2017

Corresponding
3 months in the
previous year

ended on
31.03.2017

Year to date
figures fgr

current period
ended on

31.03.2018

Previous year
ended on

31.03.2017

(Au0rted) (Unaudited) (Audited) fAuditedl (Audited)

1 Revenue from operations

Other income 215.82

9s6 18

2't4.94

610 16

242 27

3903.39

880.39

3047 92

905.94

o fotal Revenue (l+2) 1181.48 1171.12 852.43 3953.85

Expenses:

a) Cost of materials consumed

b) Purchases of Stock-in-Trade

c) Change in inventories of finished goods,

Stock-in-Trade and work-in-progress ; (lnc(-), Dec(+))

d) Excise duty

e) Employee benefits exPense

0 Finance costs
g) Depreciation and amortisation expense
h\ r)fher FYnrnses

zzc -Yo

oz,oz

123.23

826 24

J. IJ

16 81

129.27

428.48

283.75

(3e.46)

604.85
't 90

15 66
105't2

394.84
'150.91

(2s1.22)

56.54

615.43

(o 03)

16 27

140.61

1,234 04

608 00

1 08.89

11 1.93

2,595.05

9.91

60,88
539 09

1,052.61

534.03

(200.25.

252.O2

2,387.37

4.79
cz.oc

499.31

l/4l 1.389.25 1,400.30 1.083.35 5.267_79 4.582.53

5

o

7

ProfiU(Loss) before exceptional items and tax (3-4)

Exceotional ltems

ProfiU(Loss) before tax (5-6)

Tax Expense
(a) Current Tax
/h\ nefarrpd TaY

(207.78)

(207.78)

(229 18"

(229.18:,

(230.s2)

(230.s2)

(484 01)

(484.01 )

(628 67)

(628.671

trotit t 1t-ossl tor the period from continuing operations (7-8) (207.78 Q29.18 (230.921 (628.67'

10 )rofit , (Loss) for the Period (207 78 (22914': Q50.92] /6.2867

11 )ther Comprehensive Income
tems that will not be reclassified to profit or loss

nrhar e^m6rahansive lncome/lExoensesl

56.40 31.67 101 93 (29 58

021 021 0.25 0.87 0.63

co.o I 77 75 31.92 102 80 (28.951

1 fotat Comprenensive Income for the period (to+t{) (Comprising

Profit(Loss) and Other Comprehensive Income for the period) (151.17 (1sl .43) (199.001 (657.62'

4? :arnings per Equity Share (EPS) :

,a) Basic
'h\ Dih rfcri

(1.73 (1.s1

(1.9'l

(1.e2)

h cr\
(4.03)

(4 031

(s.23

6.23

)airi rro Eouitu Share Caoital (Face value of the share is Rs 101) 1.202.36 1,202.36 1.202.36 1202.36 I 20236

I Reservdexcltlding Revaluation Reserve as per balance sheet of previou!

accounting year 6.535.01

by the Board of Directors in their meeting held on 24tn Mal

2018.

The above tinanciat resutts are prepared in accordance with Indian Accounting standards (lnd As) notified under the companies (lndian Accounting standards) Rules, 2015 an'

Companies (lndian Accounting Standirds) Amendment Rules, 2016 being mandatory w.e.f. April 'l 
' 
2017.

Firsttimeadoptionof IndAs:ThecompanyhastransitionedtolndAswithetfectfromApril 1,2017. ThetransitionwascaniedoutfromlndianGenerallyAcceptedAccountinl

Principa|s(|GMP)whichwa"tn"p,"uiou.cneP'According|y'theimpactoftransitionhasbeenprovidedintheopeningequityasatApri|1,2016andfiguresforthecoespondin
quarter have been prepared to comply with Ind AS.

The company is primarity engaged in the business of telecom and its spares. As the basic nature oJ these activities are govemed by same set of risks and retums, lhe sales have bee

grouped as single segment in the ac@unts as per Ind AS-i08 dealinj with "operating segments'. other income for the year includes a sum of Rs.485.85 Lacs being interest on th

investments made bY the @mPanY.

The|inancia|statementshavebeenpreParedinconformitywith|ndianAccountingstandardsandmateria|itemshaVe
AS as follows:

a)AsperlndAs-,|9,Emp|oyeeBenetits,,actuaria|gain/|osSonemP|oyeebenefits(i'e.'postretirementbenefits)havebeenreco9nized
Quarters of FY 16-17 & FY 17-18

b) As per Ind AS-109 "Financial Instruments',

lper relevant Ind AS.

l;;;iil-';;;;;;ii;tion yearty :- (A) Net profit / Reserve under IGMP is Rs.-484.01 Lacs (Rs.-628.67 Lacs), (B) IND As rransition Effect

l!il-'A"t*.l,],.9"i11|-o-::..:1^.:I3l?::",*,^.j::j""'^"l;L^"o,5l^^f:Tl''i1,"*,.lll]"",,::ToJ;]""l,.J1,"^,"JliB'^:.ill:11,.,|11L

Sr. Vice Chairman & MD CFO

z
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GREWAL & S'NGH
ACCOUNTANTS

699, Sector 43-A, Chandigarh' 160 043

Tel. : 98 888 56791 | E-mail : grewal.harcharan@gmail'com

lndependent Auditors' RePort

To the Members of Punjab Communications Limited

Report on the Standalone Ind AS Financial Statements

We have audited the accompanying standalone Ind AS financial statements of Punjab

Communications Limited ('the Com-p.ny'), which comprise the Balance Sheet as at 31

March 201g, the Statement of Profit and Loss (including Other Comprehensive lncome),

the Statement of Cash Flows and the Statement of Changes in Equity for the year then

ended and a summary of the Significant Accounting Policies and other explanatory

information (herein aftei referred to as "standalone Ind AS Financial Statements").

Management's Responsi bi I ity for the Standalone Fi na ncial Statements

The Company's Board of Directors is responsibleforthe matters stated in Section 134(5)

of the Companies Act, 2013 ("the Act") with respect to the preparation of these Standalone

Ind AS Financial Statements that give a true and fair view of the financial position, financial

performance including other comprehensive income, cash flows and changes in equity of

ifre Company in accordance with the accounting principles generally accepted in lndia,

including the Indian Accounting Standards (lnd AS) prescribed under Section 133 of the

Act read with relevant rules issued there under. This responsibility also includes

maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions of the Act

for safeguarding the assets of the Company and for preventing and detecting frauds and

other irregularities; selection and application of appropriate accounting policies; making
judgments and estimates that are reasonable and prudent; and design, implementation
and maintenance of adequate internal financial controls, that were operating effectively for
ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the
preparation and presentation of the standalone Ind AS financial statements that give a true
and fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

Auditor's Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on these Standalone Ind AS Financial
Statements based on our audit.

We have taken into account the provisions of the Act, the accounting and auditing
standards and matters which are required to be included in the audit report under the
provisions of the Act and the Rules made there under.

We have conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing specified
under Section 143(10) of the Act. Those Standards require that we comply with ethical

DelhiOffice :

A-17 (L.G.F.), Lajpat Nagar'lll, New Delhi'l10 024

Tel.: 0 1 1 -298 4 2641, 2983 3394, 2983 1225, 2983 1226
E-mail : mail@grewalsingh.com
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Punjab Communications Limited

requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about

whether the standalone Ind AS financial staten ents are free from material misstatement'

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and

the disclosures in'the standaione Ind AS financial statements. The procedures selected

depend on the auditor's judgment, including the assessment of the risks of material

misstatement of the standalone lnd As financial statements, whether due to fraud or error.

In making those risk assessments, the audi

to the Company's preparation of the stand

true and fair view in order to design au

circumstances. An audit also includes evalu

policies used and the reasonableness
bompany's Directors, as well as evaluatin

AS financial statements.

we believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to

provide a basis for our audit opinion on the standalone lnd AS financial statements.

Opinion

ln our opinion and to the best of our i g anations

us, the aforesaid standalone Ind AS e ation req

the Act in the manner so required r nformity

accounting principles generaliy accepted in in t ' of the

position oi it'.'" compa-ny "s "i 31 March, 2018, and its financial performance including

other comprehensive iniome, its cash flows and the changes in equity for the year ended

on that date.

Emphasis of Matters

We draw attention to the following matters in the Notes to the financial statements:

(a) Attention is invited fo Nofes 3, 5 and 20 in financial statements regarding realization of

investmenf of Rs.69g.74 lacs (FaceValue Fs.700 lacs) in the Bonds of UP Co-operative

Spinning Mills Federation Ltd. (UPCSMFL) duly guaranteed by the UP State Government

for tenure of 1g months. Consequent to the aonOb not being redeemed on the due date of

redemption viz 20-12-1999, the Company
to an ex-parte Order passed by the Hon'bl
on 31 -01-2004, the UP State Government
Govt. Guarantee of equivalent amount in th
Holder) got the release of Rs.735.63 lacs against furnishing of Bank Guarantee of the

equivalent amount.

On appeal by the Up State Govt., the Hon'ble Supreme Court of India vide its Order dated

1g-01 -ZO1S reversed the ex-parte Order of the Hon'ble Punjab and Haryana High Coyrt

and directed the Civil Court to refund the amount to UP State Govt. ln compliance of the

Orders of the Hon,ble Supreme Court, the Civil Judge, District Court, Lucknow passed on

Order on 31 -03-201g directing the Company to refund Rs.735.63 lacs within 15 days viz

by 16-04-201g. However, the bompany has decided to file Review Petition and the Lawyer

Independent Auditors' Report 20L7 -I8 Page2



Punjab Communications Limited

has advised that it can be filed by 2g-05-2018. The company has already accounted for

the liability of Rs.735.63 lacs and ieflected the same under Note 20'

since the ex-parte order of the Hon'ble punjab and Haryana High court was reversed by

the Hon,ble Supreme Court, the Comp"ny tit"O a fresh Suit against UP State Govt'

through Special Secretary, lndustrial Development on 11-03-2016'

. (UPCSMFL) is u
bay High Court a
still Pending. The
on 23-05-2016.

ln view of the protracted litigation, the Company has accordingly reflected the value of the

investment in Bonds at Cosi as the same is'fully guaranteed by the UP State Government

(b) Attention is invited to Note g and 19 in the matter of balance confirmations wherein we

iurther specify that the said balance confirmations have not been received by us till the

date of signing of Balance Sheet.

(c) Attention Policy 1-l (b), cerlain items of income and

expenditure when they are incurred, ascertained or

settted. tmpa r the year has not been ascertained'

(d) As per the explan d to us, the company has been selected

for Disinvestment by vestment, Government of Puniab but no

finat Decision in respect of disinvestment has been taken place during the year

under review.

Our opinion is not modified in respect of the matters mentioned above at (a), (b), (c) and

(d).

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

1, As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2016 ("the Order") issued by

the Central Government oi InOia in terms of section 143(11) of the Act, we give in the

Annexure A, a statement on the matters specified in the paragraph 3 and 4 of the order.

2. As required by Section 143(3) of the Act, we report that:

(a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of

our knowleOge and belief were necessary for the purposes of our audit;

(b) ln our opinion proper books of account as required by law have been kept by the

borprny so far as it'appears from our examination of those books and proper returns

adequate for the prrpor& of our audit have been received from the branches not visited

by us;

Independent Auditors' Report 2077 -LB Page 3



Punjab Communications Limited

(c) The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss, the Statement of Cash Flows and
the Statement of Changes in Equity dealt with by this Report are in agreement with the
books of account and with the returns received from branches not visited by us.

(d) In our opinion, the aforesaid standalone Ind AS financial statements comply with the
Accounting Standards specified under Section 133 of the Act read with relevant rule issued
there under;

(e) On the basis of the written representations received from the directors as on 31 March
2018 taken on record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on
31 March 2018 from being appointed as a director in terms of Section 164 (2) of the Act;

(f) With respect to the adequacy of the internal financial controls over financial reporting of
the Company and the operating effectiveness of such controls, refer to our separate refort
in "Annexure B"; and

(g) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance
with Rule 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, as amended by
Companies (Audit and Auditors) Amendment Rules, 2017 , in our opinion and to the best of
our information and according to the explanations given to us:

i. The Company has disclosed the impact of pending litigations on its financial position in
its standalone Ind AS financial statements - Refer Note 33 and 37 to the standalone lnd
AS financial statements;

ii. The Company did not have any long-term contracts including derivative contracts for
which there were any material foreseeable losses except as mentioned above in para of
Matter of Emphasis and Note 38. to the standalone Ind AS financial statements;

iii. During the year under audit, there were no amounts that were required to be transferred
to the Investor Education and Protection Fund by the Company.

forGrewal & Singh
Chaftered Accountants

Firm's registration number: O12322N

6ff--"*
CA. Harcharan Singh Grewal

Partner
Membership number: 083692

Place : Chandigarh
Date : l\h Mab ,lotx

Independent Auditors' Report 2017 -78 Page 4
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Punj ab Communications Limited

,,Annexure A,, referred to in paragraph 1 under the heading "Report on other legal

and regulatory requirements" of our report of even date

Re: Punjab Communications Limited

(a) As per the information and explanations provided to us, the company is

maintaining proper records showing full particulars, including quantitative details and

situation of fixed assets;

(b) The company has a regular system o of s at the

year which, in our opinion, is reasonable rd of the c

ihe nature of its assets. Fixed assets were th and no

was noticed.

(c) As per the information and explanations provided to us, the title deeds of

immovable properties of the company are held in the name of company.

The company has a regular system of verification of the inventory at the end of each

year which, in our opinion, is reasonable having regard to the size of the company. The

inventory was verified and the discrepancies noticed on physical verification between

physical stock and book records were not material and have been adequately dealt in

the books of account.

As per the information and explanations given to us, the company has not granted any

loans, secured or unsecured to companies, firms, LLPs or other parties covered in the

register maintained under section 189 of the companies Act.

In our opinion and according to the information and explanations given to us in respect

of loans, investments, guarantees and securities, the company has complied with the

provisions of section 185 and 186 of the companies Act ,2013.

According to the information and explanations given to us, we are of opinion that the

company has not accepted any deposit in pursuance of sections 73 to 76 or any other

relevant provisions of the Companies Act and the rules framed there under.

6. We have broadly reviewed the books and account maintained by the company

pursuant to the Rules made by the Central Government for the maintenance of cost

records under sub-section (1) of section 148 of the Companies Act 2013 and is of the

opinion that prima facie, the prescribed accounts and records have been made and

2.

4.

Independent Auditors' Report 20t7 -1'8 Page 5



Punjab Communications Limited

maintained. However, during the current year, the company was not required to
maintain cost records as per the provisions of section 14g(1).

7' (a) According to the information and explanations given to us and books and records as
produced and examined by us are in accordance with generally accepted auditing
practices in lndia and also based on management representation, the company ii
regular in depositing undisputed statutory dues including provident fund, employees
state insurance, income-tax, sales tax, service tax, duty of customs, duty of excise,
value added tax, cess and any other statutory dues with the appropriate authorities.
Fufther, we report that no undisputed amount payable in respect to such statutory dues
were outstanding as at March 31, 2018 for a period of more than six months from the
date they became payable.

(b) According to the information and explanations given to us, there are no dues ofprovident fund, employees state insurance, income-iax, sales tax, service tax, duty of
customs, duty of excise, value added tax, cess and any other statutory dues whichhave not been deposited on account of any dispute. However, the foltowing
demands have been raised in respect of disputed dues pending before varioui
statutory authorities:

Independent Auditors' Report 2017 -IB Page 6



Punj ab Communications Limited

a. In our opinion and according to the information and explanations given to us, the
company has not defaulted in repayment of dues to the financial institutions or banks or
Government. We further report that the company has no debenture holders during the
year.

g. The Company did not raise any money by way of initial public offer or further public offer
(including debt instruments) and term loans during the year under audit.

ro, According to the information and explanations given to us, no fraud by or on the
company by its officers/employees has been noticed or reported during the course of
our audit.

rr. The Section 197 read with Schedule V to the Companies Act, in relation to the
managerial remuneration is not applicable to Government companies as per Notification
No GSR 463E dated 5 June 2015.

D.

No

tarticulars lentative
rmount
nvolved

Vlatter/
]ases
cending
rince

=orum where
Jispute is

rending

Surrent status/Reason for
oendency

Excise anc
;ustom duty
lemand

Rs. 30.2C
_acs

FY 2002-03 )eputy
Commissioner
tf Cusfoms
Yew Delhi

Reply was submitted ir
2002-03. Thereafter, no further
:ommunication has beer
-eceived.

2. Sa/es Ta>

Cemand
Rs.14.85
Lacs =Y 

2011-12 a/es Ta>

Appellate
Tribunal,
Andhra
Dradesh.

Appeal against the said Sa/er
lax demand for FY 2004-01
was admitted. Matter not listec
ror hearing yet.

3. Sa/es Tat
lemand

1,s.16.77
I-acs

=Y 2014-15 Ld. Senior Join,
Commissioner,
Sa/f Lake
Taxation
appellate office,
West Bengal

Appeal filed by the companl
against the sard sa/es tat
Cemand for FY 2011-11
admitted by the department.

4 Sa/es Ta;
Cemand

Rs.14.67
l-acs

-Y 2015-16 Ld. Senior Join
commissioner,
Sa/f Lake
Taxation
appellate office,
West Bengal

Appeal filed by the companl
against the sald sa/es tat
demand for FY 2012-13 was
admitted by the department.
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Punjab Communications Limited

12. The company is a manufacturing company and not a chit fund or a Nidhi Company.
Therefore, this clause is not applicable to the Company.

rs. The company transactions with the related parties are in compliance with section 177
and 188 of Companies Act, 2013 and the details have been disclosed in the financial
statement as required by the lndian Accounting Standards and Companies Act, 2013
and amendments thereon.

rq. The company has not made any preferential allotmenVprivate placement of shares or
fully or parlly convertible debentures during the year.

1s. As per information and explanation provided to us, no such non cash transactions were
entered into by the Company with Directors or persons connected with it.

10. According to the information and explanations given to us, the company is not required
to be registered under section 45-lA of the Reserve Bank of India Act. 1934.

forGrewal & Singh
Chaftered Accountants

Firm's registration number: 012322N

ffi""*
CA. Harcharan Singh Grewal

Partner
Membership number: 083G92

Place: Chandigarh
Date : f,\ * A2 ,1"16
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Punjab Communications Limited

"Annexure B" to Independent Auditor's Report Fy 2017-18

Report on the Internal Financial Controls under Glause (i) of Sub-section 3 of
Section 143 of the Companies Act,2013 (,,the Act")

We have audited the internal financial controls over financial reporting of Punjab
Communications Limited ("the Company") as of 31 March 2018 in conjunCtion with our
audit of the financial statements of the Company for the year ended on that date.

Management's Responsibility for Internal Financial Gontrols

The Company's management is responsible for establishing and maintaining internal
financial controls based on the internal control over financial reporting criteria established
by the Company considering the essential components of internal control stated in the
Guidance Note on Audit of lnternal Financial Controls over Financial Reporting issued by
the Institute of Chartered Accountants of India ('lCAl').

These responsibilities include the design, implementation and maintenance of adequate
internal financial controls that were operating effectively for ensuring the orderly and
efficient conduct of its business, including adherence to company's policies, the
safeguarding of its assets, the prevention and detection of frauds and errors, the accuracy
and completeness of the accounting records, and the timely preparation of reliable
financial information, as required underthe CompaniesAct, 2013.

Aud itors' Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls
over financial reporting based on our audit. We have conducted our audit in accordance
with the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls over Financial Reporting
(the "Guidance Note") and the Standards on Auditing, issued by lCAl and deemed to be
prescribed under section 143(10) of the Companies Act, 2013, to the extent applicable to
an audit of internal financial controls, both applicable to an audit of Internal Financial
Controls and, both issued by the Institute of Chartered Accountants of India. Those
Standards and the Guidance Note require that we comply with ethical requirements and
plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether adequate
internal financial controls over financial reporting was established and maintained and if
such controls operated effectively in all material respects.

Our audit involves per-forming procedures to obtain audit evidence about the adequacy of
the internal financial controls system over financial reporting and their operating
effectiveness. Our audit of internal financial controls over financial reporting included
obtaining an understanding of internal financial controls over financial reporting, assessing
the risk that a material weakness exists, and testing and evaluating the design and
operating effectiveness of internal control based on the assessed risk. The procedures
selected depend on the auditor's judgment, including the assessment of the risks of
material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to
provide a basis for our audit opinion on the Company's internal financial controls system
over financial reporting.

Independent Auditors' Report 20L7 - 78 Page 9



Punj ab Communications Limited

Meaning of Internar Financiar contrors over Financiar Reporting

(1) pertains to the maintenance of.records that, in reasonable detail, accurately and fairlyreflect the transactions and dispositions or flre ass"i, or the company;

(3) provides reasonable a rding prevention or timely detection ofunauthorized acquisition, use of the company's assets that courd have amaterial effect on the financial

Inherent Limitations of Internal Financial controls over Financial Reporting

Opinion

forGrewal & Singh
Chartered Accountaits

Firm's registration number: O12g22i--'-
-"rZ!\V-

CA. Harcharan Singh Grewal
partner

Membership number: 0g36g2
Place : Chandigarh
Date : 21& pty rlort

Independent Auditors, Report ZOU lg Page 1.0



GREWAL & S'NGH
CHARTERE

_ 699, Sector 4O-A, Chandigarh - 160 043
Tel. : 98 888 56791 | E-mail : grewil.harcharanOgmail.com

REPORT oN DTRECTTONS u/s 143(5) of the companies Act 2013
As per the directions issued u/s Section 143 (5) of the Act, we report that:
1' As per information and records produced before us, the company has clear title deeds forimmovable properties.

2' As informed to us, there is no case of waiver/write off of debts/loans/interest during the yearunder review.

3' As informed to us, no such inventories are lying with third parties and no assets have beenreceived by the company as gifts from Govemment or other authorities during the year under audit.
4' As informed to us, there is no dispute in any contract for supply of hardware or software.
5' As informed to us, the company does not provide manpower services to any agency. Therefore, itis not applicable.

6' As per information and explanations provided to us, no franchise agreement had been enteredinto by company during the year under audit.

7' As per information and explanations provided to us, no case has come to our notice whereinsoftware, hardware and IT enabled systems are lying redundant /outdated.

8. No grants have been received by the company during the year under audit.

for Grewal & Singh
Chaftered Accountants

Firm's registration number: 012322N

ff-*,'
GA. Harcharan Singh Grewal

Partner
Membership number: 0g3692

Place :

Date
Chandigarh
: e1,n Ha6,iorx

Delhi Office:
A-17 l, New Delhi_li0 024Tel.:0 29891225,29831226

lsingh.com



CHARTERED ACCOUNTANTS

_ 699, Sector 43-A, Chandigarh _ .t60 
043

Tel, : 98 888 56791 | E-mail : grewil.harcharan@gmail,com

Compliance Certificate

we have conducted the audit of accounts of PUNJAB coMMUNrcATroNS LrMrrED for thein accordance with the directions/sub-directions issued by the comptrolei
India under Section 143(5) of the companies Act,2.0i-3 and certify irrut *.
he directions/sub-directions issued to us.

forGrewal & Singh
Chartered Accountants

Firm's registration number: 012322N

&4
CA. Harcharan Singh Grewal

Partner
Membership number: 0g3692

Place
Date

: Chandigarh
: ,?,1.1r r4g , iora

Delhi Office:
A-17 (L.G.F.), Lajpat Nagar - ilt, New Dethi-ii0 024

Tel. : 01 1 -298 4 2641, 2983 3394, 2gBS 1 225, 2ggg 1 226
E-mait : mait@grewalsingh.com



Punjab Communications Limited

Date:- 24'n May,20tB

Subject:- Declaration pursuant to Regulation 33 of SEBt (Listing obligations and
Disclosure Requirements) (Amendment) Regulations, 2OL6 and SEBI Circular No"
CIR/CFD/CMD/56/2016 dated 27 .OS.2OL6

In compliance of Regulation 33(3Xd) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure
Requirements) (Amendment) Regulations, 201,6 as amended by Circular No.
CIR/CFD/CMD/56/2016 dated 27.05.2016, we hereby declare that the Statutory
Auditors of the Company, M/s Grewal & Singh, Chartered Accountants (FRN: OIZ322N)
have issued Audit Report with unmodified opinion in respect of the standalone audited
financial results for the financial year ended 3l-'t March, 2org.

Thanking You,

Yours faithfully
For Punjab Communications Limited

J.S.

Chief Financial Officer

Regd. Office : B-91, phase
Phone No. : +91_1

Fax No. : +91-,tFax No.: +91-1._,
crN:L32202peigdisG-d6d;;16="""if,r;iliMTff l,lJ""""l,il*,"



Particulars

PUNJAB COMMUNTCATTONS LIMTTED
Cf N No: L322O2pBt981SGCO046 J.6

BALANCE SHEET AS ON 3T* MARCH, 2018

As on
3l't March, 2018

Amount (Rs. In
As onAs on

3l't March, 2017 
1,, Ai:i;iol

ASSETS
(1) Non-Current Assets
a) Property Plant & Equipment
b) Financial Assets

Investments
Loans and advances
Other Financial Assets

c) Deferred tax assets (net)

564.94

3
4
5
6

382,01
L,LL7.72

1tL72.23

1,894.62
416.03

4,950,30
L20.84
549.a7
73.66

r,443
27I

4,906
103
75
239

(2)
dl

b)

Current Assets
lnventories
Financial Assets

Investments
Trade receivables
Cash and cash equivalents
Other Bank Balances
Loans and advances
Other Financial Assets

Other Current Assets

7

8

9
10
11
I2
13c)

r,258.I4

1,541 33
94.68

), JJ. j- bb
97 ,6I

661 ,21
12 8.63

11,940.96 l_2,21-0.85 12

1,204 B0 I,204
6,535.01 1,r92

EQUITY AND LIABILITIES
Equity

a) Share Capital
b) Other Equity

Liabilities
(1) Non-CurrentLiabilities
(a) FinancialLiabilities

Other Financial liabilities
b) Provisions

(2'l CurrentLiabilities
(a) FinancialLiabilities

Borrowings
Trade Payables
Other Financial liabilities

b) Other Current Liabilities
c) Provisions

I4
15

16
I7

1,204.90
6,153.04

49.39
287.74

52. B9
202.11

50.06
I,820.r1
2,042.90

241 ,Il
5 5.08

18
19
20
2I
22

189.04
1,693.47
2,O23.7L

274.55
6L.22

26
136

0
7,716
I,662,

207.
46,

TOTAL 1L,940.96

CF


